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شهروند| »اجازه رسانه‌ای کردن این رأی را طبق 
بند 14 رأیی که اعلام شده، نداریم. با این حال باید 
بگویم نتایج خیلی خوبی از این پرونده گرفته‌ایم که 
خودمان هم باورمان نمی‌شد نتیجه این‌چنین شود«. 
این جملات، مهم‌ترین بخش مصاحبه روز گذشته 
مهدی تاج بود که بازتاب زیادی در رسانه‌ها و محافل 
ورزشی داشت. زنده شدن امید درباره حل پرونده 
اختلافات ایران- عربستان بدون تردید بهترین خبر 
برای فوتبال کشور است. اما قبل از این‌که به جزییات 
اتفاقات اخیر و مذاکرات صورت گرفته ورود کنیم، 
باید به یک نکته مهم اشاره داشته باشیم. این‌که بازی 
نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا با تیم‌های 
آسیایی در فصل جاری این مسابقات در کشور ثالث 
برگزار خواهد شد. اما مذاکرات برای حل این پرونده 
ادامه پیدا می‌کند تا از‌سال آینده با بهتر شدن روابط، 
دوباره مسابقه‌های نمایندگان ایران و عربستان مثل 

گذشته در این دو کشور برگزار شود.
شکایت ایران به دادگاه عالی حکمیت ورزش

با زیاد شدن اختلافات سیاسی ایران- عربستان 
در‌سال 2016، دامنه این درگیری‌ها رابطه ورزشی 
دو کشور را هم تحت‌تأثیر خود قرار داد و باعث 
شد عربستانی‌ها با نفوذ و لابی‌های قدرتمندی که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا داشتند، مقدماتی را فراهم 
کنند به خاطر قطع روابط در تمام سطوح با ایران به 
بهانه واهی عدم وجود امنیت،  بازی‌های نمایندگان 
آنها در لیگ قهرمانان آسیا با تیم‌های ایرانی در کشور 
ثالث و زمین بی طرف برگزار شود. البته در فصل 
جدید لیگ قهرمانان آسـ�یا بـ�ا رأی AFC قرار بر این 

شد که بازی نمایندگان دو کشور در زمین بی‌طرف 
برگزار شود.چرا که ضرب الاجل تعیین شده برای 
حل مش��کلات نتیجه‌مثبتی به همراه نداشت. البته 
این ماجرا باعث شد مسئولان فدراسیون فوتبال به 
نمایندگی از باشگاه‌های ایرانی شکایتی به دادگاه 
عالی حکمیت ورزش )CAS( ارسال کنند و خواهان 
حل این اختاف در مراجع حقوقی بین‌المللی 
شوند. به این ترتیب با پیگیری‌های انجام شده این 
 شکواییه مورد قبول واقع شد و این دادگاه اواخر

 دی ماه جلسه‌ای را برای حل پرونده برگزار کرد.
عربستانی‌ها، مخالف بازی در زمین بی‌طرف

فشار باشگاه‌های عربستانی بهAFC  برای برگزاری 
بازی‌هایشان با تیم‌های ایرانی در زمین بی طرف بدون 
تردید به خاطر فشار دولت و مقامات سیاسی این کشور 
اتفاق افتاده است. وگرنه خود باشگاه‌های عربستانی 
مخالف این اتفاق هستند و به خاطر اجبار و دستور 
سیاسیون این کشور وارد این مناقشه شده‌اند. یکی از 
مدیران ارشد فدراسیون فوتبال که تمایلی به افشای 
نامش نداشت، با تأیید این خبر و اشاره به صحبت‌هایش 
با مدیران باشگاه‌های عربستانی در حاشیه جلسات 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به »شهروند« گفت:   »در 
جریان چند نوبت جلسه کوتاهی که با نمایندگان 
باشگاه‌های عربستانی در مالزی داشته‌ایم، خودشان هم 
دوست ندارند بازی‌ها در کشور ثالث برگزار شود. آنها هم 
معتقد هستند این مسأله روی عملکرد و نتایج آنها تأثیر 
منفی می‌گذارد و می‌خواهند از حق میزبانی خود استفاده 
کنند. منتهی چاره‌ای جز قبول و اجرایی کردن دستور 
مقامات سیاسی کشورشان ندارند. از آنجایی که فیفا 

همواره تأکید دارد مسائل سیاسی نباید در ورزش وجود 
داشته باشد، امیدواری زیادی وجود دارد که در آینده‌ای 

نزدیک این پرونده با نتایج خوبی حل‌وفصل شود«.
بسته پیشنهادی ایران به CAS چه بود؟

دبیرکل فدراسیون فوتبال ماه گذشته برای پیگیری 
رسیدگی به پرونده شکایت ایران از عربستان به 
سوییس سفر کرد تا جلسه دادگاه عالی حکمیت ورزش 
حضور پیدا کند. علیرضا اسدی در این نشست بسته 
پیشنهادی مقامات ورزش و فوتبال ایران را درباره این 
مناقشـ�ه به CAS  ارایه داد. به این ترتیب ایران اعلام 
کرده هیچ مشکلی برای سفر به عربستان ندارد و حاضر 
است در امنیت کامل جدا از مشکلات سیاسی به وجود 
آمده بین دو کشور، از تیم‌های عربستانی میزبانی کند. 
مقامات فوتبال کشور به دادگاه عالی حکمیت ورزش 
تأکید کرده‌اند ایران برای میزبانی از تیم‌های عربستانی 
و نمایندگان سایر کشورها امنیت زیادی دارد و حتی 
حاضر است میزبان ناظران فیفا و این دادگاه در کشور 
برای تأیید این موضوع باشد. طبق اخبار دریافتی از 
فدراسیون فوتبال این‌بار دیپلماسی صورت گرفته با 
جواب مثبت و خوبی همراه بوده و دادگاه عالی حکمیت 
ورزش پیشنهادهای ایران را  ازجمله این‌که نباید مسائل 
سیاسی از سوی کشورها در ورزش دخالت داده شود را 

تأیید کرده است. به نظر می‌رسد مصاحبه روز گذشته 
مهدی تاج و اعلام این نکته که نتایج بسیار خوبی از این 
پرونده گرفته شده ارتباط مستقیم با همین اتفاقات 
دارد.  البته هنوز به صورت رسمی از جزییات مذاکرات 
صورت گرفته به خاطر منع قانونی، خبری در رسانه‌ها از 

سوی مسئولان فدراسیون منتشر نشده است.
حل مناقشه فوتبالی از‌ سال آینده

به نظر می‌رسد که با از سرگیری روابط سیاسی دو 
کشور و انجام مذاکره برای حل اختلاف‌ها در آینده‌ای 
نه چندان دور این ماجرا روی مناقشه فوتبالی دو 
کشور هم تأثیر مثبت داشته باشد. از همین رو یک 
منبع آگاه در فدراسیون فوتبال درباره جلسه دادگاه 
CAS و زمان اعلام نتیجه آن گفت:   »سطح اختلافات 
به قدری زیاد است که نباید انتظار داشت به همین 
زودی‌ها مشکل حل شود. این داستان زمان‌بر است. 
اما با توجه به نتایج امیدوار‌کننده جلسات در دادگاه 
عالی حکمیت ورزش، ما امیدوار هستیم که از 
فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا دوباره مسابقه‌های 
نمایندگان دو کشور در زمین اختصاصی تیم‌های در 
ایران و عربستان برگزار شود. به این ترتیب مسابقات 
این فصل در همان زمان بی‌طرف طبق رأی صادر 

شده برگزار خواهد شد«.

شهروند| حالا چند روزی می‌شود که آتش جنگ برانکوایوانکوویچ 
و کارلوس کی‌روش فروکش کرده و دیگر از بیانیه و مصاحبه‌های تند 
سریالی سرمربی تیم‌ملی هم خبری نیست. مسئولان بالاخره توانسته‌اند 
این فضای ملتهب را کنترل کنند اما هیچ تضمینی وجود ندارد که در 
آینده‌ای نزدیک زخم این اختلاف‌های شدید به وجود آمده سر باز نکند. 
به‌ویژه در شرایط کنونی که شنیده می‌شود ‌رابطه سرمربی پرسپولیس با 
مسئولان این باشگاه هم شکرآب شده است و برانکو دلخوری شدید از 
علی اکبر طاهری دارد. اوج درگیری‌های سرمربی تیم‌ملی و پرسپولیس 
همزمان شده بود با شایعاتی که پیرامون جدایی علی اکبر طاهری از 
باشگاه به خاطر بازنشسته بودن در رسانه‌ها و محافل ورزشی منتشر 
شده بود. درنهایت وزیر ورزش و جوانان تصمیم می‌گیرد با توجه به 
 شرایط خوب پرسپولیس مقدمات ادامه حضور طاهری در این باشگاه را 

فراهم کند.
وزارت ورزش نمی‌خواست هزینه بدهد

تهدید کی‌روش به جدایی و عملی شدن این اتفاق هزینه‌های سنگینی 

در شرایط فعلی برای تیم‌ملی و حتی دولت آن هم در آستانه انتخابات 
ریاست‌جمهوری به همراه خواهد داشت. پیش از این هم سابقه داشته 
که مردم به خاطر فشارهای وزارت ورزش روی سرمربی تیم‌ملی در 
فضای مجازی و حساب کاربری توییتر و اینستاگرام رئیس‌جمهوری و 
سایر مقامات دولتی از خجالت گودرزی وزیر قبلی ورزش در حمایت از 
کی‌روش درآمده بودند.  به همین دلیل سلطانی‌فر به مدیران فدراسیون 

و باشگاه پرسپولیس دستور ویژه داده بود تا این بحران را کنترل کنند.
رابطه از کجا شکرآب شد؟

در نهایت آتش اختلافات کی‎روش و برانکو فروکش کرد. اما این اتفاق 
زمینه‌ساز یک چالش جدید شده است. کی‌روش در یکی از بیانیه‌های 
خود حسابی از علی اکبر طاهری به خاطر همکاری‌ و صحبت‌هایش در 

حمایت از تیم‌ملی تشکر کرده بود و در همان بیانیه از برانکو به‌عنوان یک 
خائن نام برده بود. برانکو معتقد بود به خاطر منافع باشگاه صحبت‌های 
قبلی را درباره برنامه‌های تیم‌ملی انجام داده بود نه منافع شخصی 
خودش. به همین دلیل مدیران باشگاه باید از او در این جریان حمایت 
می‌کردند اما همه آنها سکوت اختیار کردند. به این ترتیب مرد کروات 
حسابی از دست طاهری ناراحت است و نسبت به اتفاقات آینده و تداخل 
دوباره برنامه‌های تیم‌ملی نگرانی‌های بسیار زیادی دارد و معتقد است 
که دست‌هایی در پشت پرده قصد تحت فشار قرار دادن او و پرسپولیس 

را دارند.
آتش زیر خاکستر

ماجرای دلخوری برانکو از طاهری البته فعلا پشت نتایج خوب تیم در 
لیگ برتر تیم پنهان شده است. اما رسانه‌ها در این مدت توجه زیادی به 
این موضوع نداشتند که طاهری چرا در این درگیری از سرمربی تیمش 
حمایت نکرد و اجرای دستور مقام ما فوق خود را به حمایت از سرمربی 

تیمش در مقابل فشارها ترجیح داد! 

  رابطه برانکو و مدیرعامل پرسپولیس چگونه شکرآب شد

آتش زیرخاکستر

فوتبال ایران از سال آینده میزبان تیم‌های سعودی خواهد بود

پایان مناقشه
   مهدی تاج: خودمان هم باورمان نمی‌شد نتایج خوبی بگیریم
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سرمربی  دایی،  علی 
خیلی‌ها  تهران:  نفت 
پرسپولیس  می‌خواستند 
را در لیگ قهرمان کنند و 
استقلال را در جام حذفی اما 
همه نقشه‌های آنها به هم خورد/ 
‌41درصد پول گرفته‌ایم و در نیم فصل دوم هم دیگر 
پرداختی نداشته‌ایم/ کسی در باشگاه جوابگوی ما 

نیست/ بازیکنان می‌خواستند تمرین نکنند

مربی  تکسیرا،  میگوئل 
تراکتورسازی:  وقتی یکی 
از افراد بزرگ فدراسیون 
تصمیم می‌گیرد جام را به 
یک تیم بدهد برای ما کار 
خیلی سخت می‌شود/ من 
می‌خواهم این را بدانم که چرا بازیکنانی که از قبل 
کارت زرد داشتند در این بازی کارت گرفتند؟ چرا 
تمام بازیکنان دو کارته ما کارت گرفتند؟ آیا این 

غیرطبیعی نیست؟

بازیکن  قنبری،  زهرا 
بانوان:    فوتبال  تیم‌ملی 
بازیکنان جدید و با پتانسیل‌ 
بالا به اردو دعوت شده‌اند 
که خیلی می‌توانند به 
تیم‌ملی کمک کنند/ امیدوار 
هستم که همین روند ادامه‌ دار باشد و تیم‌ملی 
بزرگسالان دوباره رها نشود/ این اردوها بسیار لازم 

است تا شرایط تیم‌ملی روز به روز بهتر شود

تریبون

امروز در ورزش

 مسابقات اسکی آلپاین امروز در پیست دیزین 
برگزار خواهد شد.

 در چارچوب رقابت‌های هفته بیستم لالیگا امروز 4 
مسابقه انجام می‌شود که در مهم‌ترین بازی اتلتیکو 

مادرید میهمان آلاوز است.
 هفته هجدهم رقابت‌های بوندس‌لیگا امروز 
پیگیری خواهد شد که در مهم‌ترین مسابقه 

بایرن‌مونیخ در خانه وردربرمن به میدان می‌رود.
 بازی‌های لوشامپیونه فرانسه امروز به صورت 
همزمان هفته بیست‌ودوم خود را پشت ‌سر 
می‌گذارد. در این رقابت‌ها پاریس‌سن‌ژرمن میزبان 

موناکو است و لیون و لیل نیز با هم دیدار می‌کنند.
 در هفته بیست‌ودوم سوی آ ایتالیا اینتر امشب 

مقابل پسکارا به میدان می‌رود.

تیتربازی

 با نظر ناظم‌الشریعه، سرمربی تیم‌ملی فوتسال، 
30 بازیکن به اردو دعوت شدند.

  سهراب مرادی وزنه‌بردار ۹۴ کیلویی تیم
 ذوب آهن با مجموع ۳۹۰کیلوگرم قهرمان دسته 

۱۰۵ کیلوگرم شد.
 تیم کرمانشاه قهرمان رقابت‌های گراپلینگ 

بانوان قهرمانی کشور، در شهر اراک شد.
  رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن مردان 

کشور با قهرمانی تیم فارس خاتمه یافت.
  دولت ناحیه کراسنودار روسیه دستور 
سفارش ساخت ۶۰ اتوبوس ویژه جام 
کنفدراسیون‌های‌سال ۲۰۱۷ را جهت استفاده در 

شهر سوچی صادر کرد.
  هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان با برتری 

شهرداری بم وآینده سازان پیگیری شد.
  براساس قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی جام 
حذفی اسپانیا، بارسلونا باید با اتلتیکو مادرید روبه‌رو 
شود و در بازی دیگر هم سلتاویگو به مصاف آلاوس 

خواهد رفت.

نادال- فدرر در فینال تنیس اوپن| در دومین 
دیدار از مرحله نیمه نهایی تنیس اوپن استرالیا، روز 
گذشته رافائل نادال در یک بازی طولانی و نفسگیر 
برابر گریگور دیمیتروف از بلغارستان با نتیجه 3 بر 
2 به پیروزی رسید و راهی بازی فینال شد. به این 
ترتیب نادال باید فینالی کلاسیک را برابر رقیب 
سوییسی قدیمی‌اش روژه فدرر که روز گذشته 
هموطنش استانیساس واورینکا را از گردونه 
رقابت‌ها حذف کرد، برگزار کند. بازی فینال اولین 
گرنداسلم فصل روز نهم بهمن از ساعت 30: 03 به 

وقت تهران برگزار می‌شود.
برگزاری دو بازی پرسپولیس- الهلال 
در عمان|  باتوجه به مشکلات بین ایران و 
عربستان، دیدار تیم‌های فوتبال دو کشور در 
لیگ قهرمانان آسیا به میزبانی کشور ثالث 
برگزار می‌شود. پرسپولیس در گروه D لیگ 
قهرمانان با الهلال همگروه است و سوم اسفندماه 
95 نماینده کشورمان میزبان نماینده عربستان 
خواهد بود و دیدار برگشت به میزبانی الهلال 
چهارم اردیبهشت‌ماه 96 برگزار می‌شود. سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا برنامه دیدارها را اعلام 
کرده و هر دو دیدار دو تیم در ورزشگاه سلطان 

قابوس عمان برگزار خواهد شد.
استویچف ایران را ترک کرد|  رادوستین 
استویچف گزینه سرمربیگری تیم‌ملی والیبال که 
به ایران سفر کرده بود، پس از بازدید از امکانات 
تیم‌ملی و باشگاه‌ها و برگزاری چند نشست با 
رئیس فدراسیون والیبال دیروز ایران را ترک کرد. 
استویچف دراین‌باره گفت: »سفر به ایران برای 
من بسیار مفید بود. از فدراسیون والیبال ایران 
درس‌های زیادی گرفتم. شما تنها فدراسیونی 
هستید که اهداف خود را روی دیوار نصب می‌کنید 
تا همیشه مقابل چشمان‌تان باشد و از الآن می‌دانید 
به کجا می‌خواهید بروید. امیدوارم بتوانم با ایران 
همکاری کنم. »قرار است ایگور کولاکوویچ دیگر 
گزینه سرمربیگری تیم‌ملی والیبال نیز بامداد 

دوشنبه به تهران سفر کند.
چشمی شامل محرومیت استقلال 
نمی‌شود| تیم استقلال از سوی فیفا در پنجره نقل 
و انتقالات زمستانی محروم شده است اما این رأی 
با اعتراض مسئولان این باشگاه هنوز قطعی اعلام 
نشده است. با این وجود محرومیت استقلالی‌ها 
شامل روزبه چشمی نمی‌شود. رضا افتخاری، 
مدیرعامل باشگاه استقلال دراین‌باره عنوان کرد: 
»روزبه چشمی می‌تواند استقلال را در نیم‌فصل 
دوم همراهی کند و او شامل محرومیتی که فیفا 

برای باشگاه درنظر گرفته، نمی‌شود.«

خارج از گود‌

آدم‌معروف‌ها در تولد مهندس

محسن مسلمان که ‌سال گذشته در آستانه 
کنار گذاشته شدن از پرسپولیس بود، این روزها 
تبدیل به ستاره محبوب پرسپولیسی‌ها شده و 
به خاطر بازی‌های خوبش لقب مهندس را از آنها 
گرفته است. همبازیان مسلمان و دوستانش که 
اغلب از بازیگران تلویزیون و خوانندگان هستند، 
 برای او تولد مفصلی گرفتند که عکس‌هایش را 

مشاهده می‌کنید.

حمایت رحمتی از فردوسی‌پور

سیدمهدی رحمتی کاپیتان استقلال مثل 
بسیاری از افراد ورزشی و هنری از عادل فردوسی پور 
 حمایت کرد. بعد از این‌که خبر تذکر صداوسیما به 
فردوسی پور بابت اظهارنظر درباره واقعه پلاسکو 
منتشر شد خیلی‌ها از او حمایت کردند. رحمتی 
هم با انتشار پستی دراین‌باره نوشت:  »عادل جان، 
آیتم برنامه نود درباره حادثه پلاسکو و شهادت آتش 

نشانان فداکار از یادها نخواهد رفت. سربلند باشی«.

استقلالی‌های سابق در کلاس 
مربیگری

این روزها بازار شرکت در کلاس‌های مربیگری 
بین فوتبالیست‌ها حسابی داغ شده است. در این 
عکس 4 بازیکن سابق استقلال را می‌بینید که 
در دوره جدید کلاس‌های مربیگری B شرکت 
کرده‌اند. فرزاد مجیدی، رضا عنایتی، مهدی 
امیرآبادی و احمد جمشیدیان بازیکنانی هستند که 
هر کدام در دوره‌ای برای استقلال به میدان رفتند و 

حالا خیال مربیگری دارند.

اینستاگرام

جد‌ول رد‌ه‌بند‌ی
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیم‌هارد‌یف
1812511841پرسپولیس1
1910811538تراکتورسازی2
189541232ذوب‌آهن3
19874831استقلال4
18765327سپاهان5
26-19685پیکان6
18594224گسترش‌فولاد7
124-18666نفت‌تهران8
18585123فولاد9
122-18576اس‌.خوزستان10
720-18558نفت آبادان11
619-183105پدیده12
617-18387سایپا13
1115-18369سیاه‌جامگان14
1113-18279صبای‌قم15
1610-191711ماشین‌سازی16

شهروند| در روز اول هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال 
دیروز استقلال پیکان را شکست داد و تراکتورسازی 
مقابل همشهری خود متوقف شد. تساوی تراکتورسازی 
بهترین فرصت را در اختیار پرسپولیس قرار داد تا با برد 
مقابل صبا در مسابقه امروز اختلافش را در صدرجدول 

زیادتر کند.
دربی تبریز؛ تساوی پرضرر

تراکتورسازی بهترین فرصت برای کاهش فاصله‌اش با 
پرسپولیس را از دست داد. این تیم مقابل همشهری قعر 
جدولی‌اش با وجود بازی تهاجمی که ارایه داد، موفق به 
کسب پیروزی نشد و به یک امتیاز قناعت کرد. تراکتور در 
این دیدار از دقیقه 70 به بعد 10 نفره شد تا مهدی کیانی را 
برای بازی با پرسپولیس از دست بدهد. امیر قلعه‌نوعی در 
این دیدار ستاره تیمش محمد ایران پوریان را در اختیار 
نداشت تا تیمش فرصت مناسبی را برای پیش افتادن از 
ماشین سازی از دست بدهد. ایرانپوریان پنالتی زن اول 
تراکتور است و وقتی برای این تیم پنالتی به دست آمد، 
محمد ابراهیمی پشت توپ ایستاد و نتوانست آن را به 
گل تبدیل کند. تراکتورسازی با این تساوی ناامید کننده 
فرصت خوبی را برای کاهش فاصله با صدر از دست داد 
و هفته دیگه باید مصافی دشوار با پرسپولیس در آزادی 

داشته باشد.
امید در اردوی آبی

استقلال در ادامه روند امیدوار کننده‌اش در نیم فصل 
دوم توانست برد ارزشمندی مقابل پیکان به دست 
بیاورد. تیم علیرضا منصوریان در روزهای اخیر به دلیل 
محرومیت از نقل و انتقالات با فشار زیادی روبه‌رو شد و برد 
مقابل پیکان می‌تواند در آستانه بازی با السد آرامش را به 
مجموعه آبی برگرداند. استقلال در این دیدار خیلی زود به 
گل رسید و امید ابراهیمی با ضربه‌ای استثنایی گل زیبایی 
را به ثمر رساند. برتری آبی‌ها پایدار نبود و چند دقیقه بعد 
پیکان روی شوت غافلگیر کننده سیامک نعمتی بازی 

به تساوی کشیده شد. در نیمه دوم استقلال با 10 نفره 
شدن پیکان این فرصت را به دست آورد تا حملات زیادی 
روی دروازه پیکان تدارک ببیند. در یکی از این حملات 
علی قربای توانست با هنرنمایی فردی رحمان رضایی را 
مغلوب خود کند و گل دوم استقلال را به ثمر برساند. در 
ادامه بازی پیکان روی یک ضربه پنالتی به گل دوم رسید 
اما استقلالی‌ها توانستند از برتری خود محافظت کنند و 
3 امتیاز بازی را از آن خود کنند. با این برد استقلال 30 
امتیازی شد و در رده چهارم باقی ماند تا به یک امتیازی 
ذوب آهن در رده سوم برسد. با وجود برد استقلال، 
هواداران ناراضی این تیم از مدیریت باشگاه گله کردند و 

علیه افتخاری شعار دادند.

صبا- پرسپولیس؛ صدرنشین بلامنازع
تساوی دیروز تراکتورسازی مقابل ماشین سازی 
نتیجه‌ای بود که پرسپولیس صدرنشین را خوشحال کرد. 
اختلاف دو تیم بدون احتساب بازی امروز پرسپولیس 
به عدد 3 رسید و در صورتی که شاگردان برانکو بتوانند 
صبا را شکست دهند، فاصله امتیاز آنها با تراکتور 6 امتیاز 
خواهد شد . صدرنشین لیگ امروز در حالی به مصاف صبا 
می‌رود که 3 بازیکن تاثیرگذار خود را در اختیار ندارد. 
سیدجلال حسینی، مهدی طارمی و فرشاد احمدزاده 
غایبان پرسپولیس برای این بازی هستند. پرسپولیس که 
مدت‌هاست شکست نخورده هم به دنبال افزایش فاصله 
با دیگر رقبا از جمله تراکتور است و هم می‌خواهد روند 

شکست‌ناپذیری خود را حفظ کند. البته با توجه به شرایط 
صبا قطعاً پرسپولیس کار سختی برای کسب امتیاز در 
قم ندارد چون تیم صمد مرفاوی به هیچ رقیبی »نه« 
نمی‌گوید و به همه امتیاز می‌دهد. البته صبا در نیم فصل 
دوم شرایط بهتری پیدا کرده اما کار آنها مقابل پرسپولیس 
آماده و با اعتماد به نفس این روزها بسیار سخت است. 
حتی گرفتن یک امتیاز هم برای صبا در این بازی خانگی 

با ارزش است.
برنامه ادامه هفته نوزدهم

شنبه 9 دی‌ماه: گسترش فولاد تبریز- ذوب‌آهن 
اصفهان)ساعت 14:30(/پدیده خراسان- سایپا 
تهران)ساعت 14:30(/سپاهان- صنعت نفت 
سیاه  خوزستان-  آبادان)ساعت15:00(/فولاد 
تهران-  نفت  جامگان مشهد)ساعت 15:3(/ 
قم-  خوزستان)ساعت15:30(/صبای  استقلال 

پرسپولیس)ساعت 16:50(

پاپاراتزی

تولد 54 سالگی مورینیو

ژوزه مورینیو، 
پرتغالی  سرمربی 
منچستریونایتد 
روز گذشته تولد 
45 سالگی خود 
را جشن گرفت. 
خانواده مورینیو 
نیز در سالگرد 
تولدش جشنی را 
که  دیدند  تدارک 
تصاویر آن منتشر 

شده است.

بازیکن پرسپولیس داماد می‌شود
وحید امیری گوش چپ پرسپولیسی‌ها بعد از بازی 
تیمش در هفته نوزدهم لیگ برتر صبا به خرم‌آباد 
می‌رود تا مراسم ازدواجش را برگزار کند. بازیکن 
بی‌حاشیه پرسپولیسی‌ها پس از آن زندگی مشترکش 
را با همسرش آغاز می‌کند و دیگر در تهران تنها نخواهد 
بود. امیری روز گذشته در ورزشگاه کاظمی کارت 
عروسی خود را میان اعضای تیم پخش کرد و با توجه 
به فاصله دیدار پرسپولیس با تراکتور به احتمال زیاد 
برخی از همبازیان و دست‌اندرکاران ‌باشگاه پرسپولیس 
در مراسم ازدواج امیری شرکت می‌کنند. این درحالی 
است که برانکو ایوانکوویچ نیز به مراسم دعوت شده اما 
این‌که او به مراسم ازدواج بازیکن تاثیرگذار خود آن هم 

در شهرستان برود یا خیر، هنوز مشخص نیست. 

هوری قهر کرد یا مصدوم شد؟
حسن هوری، دروازه‌بان نفت آبادان هفته‌های سختی 
را سپری کرد. او که مورد اهانت هواداران این تیم قرار 
گرفته و اتهام دلالی و نفوذ در تصمیمات مدیریتی باشگاه 
را تحمل می‌کند، چندروزی است در تمرینات حضور 
ندارد. با این‌که گفته می‌شود هوری قهر کرده و در بازی 
امروز تیمش نیز غایب است اما مسئولان نفت قهر او را 
رد می‌کنند. رضا مطلبی، مربی نفت آبادان دراین‌باره 
می‌گوید: »او قهر نکرده است. در بازی با تراکتورسازی، 
عضلات پشت زانوی او شدیدا دچار گرفتگی شد. در 
دیدار با استقلال تهران نیز ضربات کاشته پایان بازی را 
نمی‌توانست بزند و دفاع این کار را انجام می‌داد.« این 
درحالی است که صنعت نفت یک دروازه‌بان به نام ناصر 

سالاری به جمع نفراتش اضافه کرده است.

دردسر گرد و غبار اهواز برای لیگ‌برتر
رسیدن گرد و غبار خوزستان به 66 برابر حد مجاز 
برای مسابقات فوتبال نیز دردسرهایی ایجاد کرده است. 
این گرد و غبار به‌حدی زیاد بود كه باعث لغو پروازهای 
فرودگاه این شهر شد و تیم استقلال خوزستان نتوانست 
تا ساعات پایانی شب گذشته به تهران سفر کند. آبی‌های 
خوزستان که امروز با نفت تهران بازی دارند، هنوز 
شرایط‌شان مشخص نشده است. از سوی دیگر امروز 
فولاد هم میزبان سیاه‌جامگان است که اگر هوای اهواز 
همین‌طور بماند، احتمال لغو آن دیدار وجود دارد و در 
این صورت مسئولان سازمان لیگ باید زمانی دیگر را 
برای برگزاری این مسابقه در نظر بگیرند. باید منتظر 
ماند و دید تا عصر امروز شرایط جوی در خوزستان و 

به‌خصوص شهر اهواز چطور می‌شود .

استقلال با برتری مقابل پیکان امیدوارتر شد

تعارف بزرگ تراکتور به پرسپولیس

  با اعلام امیر قلعه‌نوعی، جپاروف، ‌هافبک ازبکستانی 
در لیست تراکتورسازی قرار ندارد.

  مهرداد بایرامی، مهاجم پیشین تیم ماشین‌سازی 
تبریز با قراردادی تا پایان فصل به صبای قم پیوست.

   رضا عنایتی با پیشنهاد باشگاه صنعت نفت آبادان 
برای ادامه رقابت‌های لیگ برتر مواجه شد.

   نادر دست‌نشان، سرمربی سابق نفت آبادان هدایت 
تیم دسته اولی خونه‌به خونه بابل را برعهده گرفت.

   هیاتو واکینو، بازیکن ژاپنی در تمرینات تیم نفت 
تهران حاضر شده و در صورت جلب نظر دایی به این 

تیم می‌پیوندد.
   ژاوی هرناندس، کاپیتان پیشین تیم فوتبال 
بارسلونا و کنونی السد قطر قراردادش با این تیم را 

یک سال دیگر تمدید کرد.

نقل و انتقالات

پایان صفحه‌بندی:شروع صفحه‌بندی: زمان صفحه‌بندی:18/30- 18/00


